

Diário Oficial

Lei n°1360/2012 Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

Disponível em http://www.pmcm.pr.gov.br http://www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000 Responsável: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA Nº 304 - Ano 2

CRUZ MACHADO, QUINTA-FEIRA, 04 DE JULHO DE 2013

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

PORTARIA N° **144/2013**

DATA: 01 DE JULHO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-GAIS, RESOLVE:

CONCEDER

À MIRTES MARIA FIABANE TREVI-SOL (matr. nº 557), portadora da Carteira de Trabalho nº 86.356/00003-PR, admitida em 04/07/2000, exercendo o cargo de Auxiliar de Enfermagem, em conformidade com a Lei Complementar n° 001/2006, art. 94, seção VIII, Licença Especial à Título de Prêmio, período aquisitivo até 2006 (parcela 3/3), conforme requerimento protocolado sob nº 783/13, de 01 de julho a 30 de julho do ano em curso.

Registre-se e Publique-se;

Edificio da Prefeitura Municipal de Cruz Machado/Pr, em 01 de julho de 2013.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI Prefeito Municipal

